

Projekt

z dnia 19 kwietnia 2023 r.
Zatwierdzony przez

1656
**UCHWAŁA NR LIX/ 123
RADY MIASTA KROSNA**

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

**zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie
zobowiązania na realizację zadania pn."Program Gmina Przyjazna
Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora"**

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40 z późn.zm.), art.12, pkt 11 w zw. z art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz.1526 z późn.zm.) i art.3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1634 z późn.zm.)

uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LVIII/1621/23 Rady Miasta Krosna z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Program Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora” § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania na lata 2024 – 2025 na realizację zadania pn. „Program Gmina Przyjazna Seniorom - Ogólnopolska Karta Seniora” w łącznej wysokości 7.380 zł (słownie: siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych), w tym:

- 1) na 2024 r. – 3.690 zł,
- 2) na 2025 r. – 3.690 zł,

ponad kwotę wydatków zaplanowaną w budżecie Miasta Krosna na 2023 rok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miasta Krosna z dnia 27 kwietnia 2023 r. zmieniającej uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na realizację zadania pn. „Program Gmina Przyjazna Seniorom – Ogólnopolska Karta Seniora”

Proponuje się wprowadzenie zmiany w uchwale Nr LVIII/1621/23 Rady Miasta Krosna z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania na lata 2024 - 2025 na realizację zadania pn. „Program Gmina Przyjazna Seniorom – Ogólnopolska Karta Seniora”. Zmiana dotyczy brzmienia § 1 tej uchwały, gdzie wyodrębniono z łącznej kwoty zobowiązania w wysokości 7.380 zł środki na lata 2024 i 2025 tj. po 3.690 zł rocznie.